СОГЛАШЕНИЕ

о вхождении в состав Апелляционной Комиссии

г. Москва                                                            «____» _________  20__ г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский

сельскохозяйственный центр» (ФГБУ «Россельхозцентр»), в лице директора

Малько А.М., действующего на основании Устава, и гражданина Российской

Федерации <Фамилия И.О.>, заключили настоящее Соглашение

о нижеследующем.

Статья 1

<Фамилия И.О.> выражает свое согласие по предложению

ФГБУ «Россельхозцентр» войти в состав Апелляционной Комиссии

ФГБУ «Россельхозцентр» и обязуется строго соблюдать правила и нормы,

установленные в документах ОС ФГБУ «Россельхозцентр», в своей работе

не передавать информацию о деятельности и состоянии дел ОС

ФГБУ «Россельхозцентр» и их заказчиков другим органам по сертификации,

организациям – конкурентам, заказчикам, а также другим лицам.

Статья 2

При участии в рассмотрении апелляций, поступивших

в ФГБУ «Россельхозцентр», <Фамилия И.О.> обязуется соблюдать

требования, установленные в Положении об Апелляционной Комиссии.

Статья 3

Стороны гарантируют соблюдение конфиденциальности в отношении

полученной в рамках настоящего Соглашения информации.

Передача информации третьим лицам осуществляется с письменного

согласия Стороны, предоставившей эту информацию.

Статья 4

Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и

действует до <указать дату>. Соглашение может быть расторгнуто по

инициативе любой Стороны путем письменного уведомления другой

Стороны не позднее, чем за один месяц до предполагаемой даты расторжения.

Настоящее Соглашение не налагает на Стороны никаких финансовых

обязательств.

Приложение 1

к Положению об Апелляционной

Комиссии

«Форма соглашения о вхождении в

состав Апелляционной Комиссии»

Во всем, что не урегулировано настоящим Соглашением, Стороны

руководствуются Положением об Апелляционной Комиссии.

Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

________________ Фамилия И.О.

Директор

______________Фамилия И.О.
М.П.